[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]   PREFEITURA MUNICIPAL DE BIAS FORTES
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.094.771/0001-50
Rua Celso Sul Ferreira, 40 – Centro
CEP: 36.230-000 – Bias Fortes – MG

TERMO DE RATIFICAÇÃO – ARTIGO 75, INCISO II

DISPENSA PRESENCIAL DE LICITAÇÃO N° XXX/2024
PROCESSO N° XXX/2024
Em cumprimento ao artigo 72, parágrafo único, da Lei nº 14.133/2021, o MUNICÍPIO DE XXXXXXXX-XX, torna público que nos autos do Processo nº XXXX/2024, RATIFICOU a contratação da(s) empresa(s) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, nos valores de R$ X.XXX,XX (xxxxxxxxxxxxxxxx), para aquisição de xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de XXXXXXXXX, por dispensa de licitação, com fulcro no artigo 75, inciso lI da Lei nº 14.133/2021.

___________________-, ______ de janeiro de 2024.

______________________________
NOME E ASSINATURA
Prefeito Municipal

image1.png

image2.jpeg